MINISTERIO DA EDUCAGAO i
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

RESULTADO N° 3 /2020 - PRPG - GAB/SEC (11.00.40.06)

N° do Protocolo: 23074.084435/2020-19

Jodo Pessoa-PB, 13 de Outubro de 2020

Vimos tornar publica a lista atualizada de candidatos aprovados e classificados na
Selecao para Estagio Obrigatério no PRINT - Programa de Internacionalizagdo e na
Secretaria da PRPG, a ver:

Classificagao - Nome

10

20

30

4°

50

PAULA BARROS

VITOR REIS

JOSUE CAMPELO

LARISSA MARIA SANTOS DE FARIAS

RAYANA NAVARRO

(Assinado digitalmente em 13/10/2020 15:51 )
MARIA LUIZA PEREIRA DE ALENCAR MAYER FEITOSA
PRO-REITOR(A)
Matricula: 6336611

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu

numero: 3, ano: 2020, documento(espécie): RESULTADO, data de emiss&o: 13/10/2020 e o codigo de

verificagcao: 8276d112ff


https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

